
POSTANOWIENIE NR 470/2024 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach uzupełniających zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających zarządzonych na 

dzień 14 lipca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniami 

nr 465-469/2024 Komisarza Wyborczego w Toruniu I z dnia 21 czerwca 2024 r. na dzień 28 czerwca 

2024 r. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni właściwy wójt (burmistrz). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-06-21T12:37:17+0200
	Jacek Piotr Grela




